
Stránka 1 z 1

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ o servisní a technické podpoře

uzavřené dne 18.09.2015 dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

Smluvní strany

INIT technology s.r.o. (dále jen „Poskytovatel“)
Sídlo: Sehradice 129, 763 23
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89849
IČO:
DIČ:

04423101
CZ04423101

bankovní spojení:
zastoupená: Ing. Radek Černobila, jednatel

a

Město Ivančice (dále jen „Objednatel“)
Sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
IČO:
DIČ:

00281859
CZ00281859

zastoupená: Milan Buček, starosta

I.
Původní smlouva byla předmětem koupě INIT technology s.r.o., IČO: 04423101 (kupující) od MOIS
s.r.o., IČO: 46963812 (prodávající) ze dne 11.11.2015, na základě které všechna práva a povinnosti
z původní smlouvy přecházejí na kupujícího.

II.
Smluvní strany se dohodly, že smlouva se mění v návaznosti na nákup nové licence pro radarový měřič
Ramer a ve vozidle zabudovaný Ramer 10 C, následovně:

1) Čl. IX. odst. 1. smlouvy se mění tak, že cena plnění dle smlouvy činí 34.000 Kč bez DPH /rok
(zvýšení o 12.000 Kč bez DPH / rok, tedy 6.000 Kč bez DPH/rok za každé nové měřidlo).
2) Čl. IX. odst. 3 smlouvy se doplňuje tak, že zvýšení technické podpory bude poskytovatelem
fakturováno ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku.
3) Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění
v registru smluv.
4) Tento dodatek byl schválen radou města usnesením č. RM/2020/20/529 na zasedání dne 29.7.
2020.

Za Poskytovatele Za Objednatele

V Sehradicích dne: 10.08.2020 V Ivančicích dne: 06.08.2020

Ing. Radek Černobila
jednatel

Milan Buček
starosta


